様式第１号

記 号 番 号

元号○○年○○月○○日

福島県ハイテクプラザ所長 様

申請者

住 所

氏 名

代 表 者

共同研究申請書

貴ハイテクプラザと共同研究を実施したいので、関係書類を添えて申請します。

記

添付書類

１ 共同研究概要書（別紙１）

２ 共同研究分担一覧表（別表１）

３ 共同研究費用負担額積算内訳書（別表２）

４ 企業案内、大学案内等

別紙１

共同研究概要書

共同研究課題

実 施 期 間 元号   年   月   日 ～ 元号   年   月   日

内 容

目 的 及 び

必 要 性

研究の分担

研究項目 研究細目 担当者 実施場所

研究担当者

氏 名 性別 年齢 職名又は現在の地位 専門分野 備 考

申請者の概要
資本金又は出資金の概要 従業員数 業種名 主力製品等

特 許 等 に

関する希望

研究成果の

公表に関する

希 望

そ の 他 の

希 望 事 項

研究経費概算

総額               千円

（申請者                千円）

（ハイテクプラザ            千円）

（積算内訳  別紙共同研究費用負担額積算内訳書のとおり）

注 ・研究の分担欄の担当者には、申請者又はハイテクプラザの別を記入すること。

・研究担当者欄中、研究責任者の氏名に○を付けること。

・用紙の大きさはＡ４縦長とすること。

別表１

共同研究分担一覧表

研 究 項 目 研 究 細 目
研 究 の 分 担 研 究 員

実 施 期 間 実 施 場 所
申 請 者 ハイテクプラザ

（※申請書より

転記）

（※申請書より転記） （※申請書より

転記）

注 用紙の大きさは、Ａ４横長とすること。

別表２

共同研究費用負担額積算内訳書

区 分
金 額

（千円）

経費 分担希望額（千円 ）

申 請 者 ハイテクプラザ

１ 人件費

小 計

２ 諸経費

ア 旅費・交通費

イ 消耗品費

ウ 印刷製本費

エ 光熱水費

オ 通信運搬費

カ 備品購入費

キ 技術料

ク その他

 小 計

合 計